du 1er octobre 2021, une part de valeur nominale initiale de huit-cent-vingt 
euros (900 €) est représentée par 5 parts d’une valeur nominale chacune de 
cent soixante-quatre euros (180 €).

Le capital social de constitution de la société est fixé à 765 000 € en quatre 
mille deux cent cinquante (4 250) parts nominatives d’une valeur nominale 
de cent-quatre-vingts euros (180 €) chacune qui sont attribuées aux associés 
fondateurs de la façon suivante :

PART CAPITAL CAPITALISATION

SCP FINAJAP (LEMAY Andrée) 100 18 000 € 20 000 € 

SCI SARENGE (LUFTMAN Serge) 250 45 000 € 50 000 €

[...]

Variabilité du capital
Le capital social est divisé en parts sociales de même valeur nominale 
émises en représentation des apports des associés.

L’article 6 des statuts de la société prévoit que le capital social pourra 
augmenter jusqu’à un montant maximum d’un milliard cent millions cent-
soixante mille euros (1 100 160 000 €) au moyen de versements successifs 
sans que l’assemblée générale extraordinaire des associés ait à en décider 
préalablement.

La Société de gestion constatera et arrêtera annuellement le montant de 
capital souscrit au jour de la clôture de chaque exercice.

[...]

Paris, sauf les cas de prorogation ou de dissolution anticipée, prévus aux 
présents statuts.

Capital social - Parts
ARTICLE 6

Capital social initial

Le capital social initial, constitué par des apports en numéraires effectués 
par les associés et entièrement libérés, est fixé à la somme de sept cent 
soixante-cinq mille euros (765 000 €). Lesdits associés ont versé, en sus 
du nominal une prime d’émission d’un montant de 85 000 euros. Le capital 
social est divisé à compter du 1er octobre 2021 en quatre mille deux cent 
cinquante (4 250) parts nominatives d’une valeur nominale de cent-quatre-
vingt euros (180 €) chacune qui sont attribuées aux associés fondateurs de 
la façon suivante :

PART CAPITAL CAPITALISATION

SCP FINAJAP (LEMAY Andrée) 100 18 000 € 20 000 € 

SCI SARENGE (LUFTMAN Serge) 250 45 000 € 50 000 €

[...]

Monsieur LECLERC Patrice 100 18 000 € 20 000 € 

TOTAL DES APPORTS > 4250 765 000 € 850 000 € 

Capital social statutaire

Le capital social statutaire qui constitue le plafond en deçà duquel les 
souscriptions pourront être reçues sans formalités particulières est fixé 
à un milliard cent millions cent-soixante mille euros (1 100 160 000 €). Le 
montant du capital social statutaire pourra être modifié par décision des 
associés réunis en assemblée générale extraordinaire.

Décimalisation des parts

Les parts sociales pourront être fractionnées, sur décision du gérant, en 
dixièmes, centièmes, millièmes, dix millièmes dénommées fractions de

[...]

la responsabilité civile de la société du fait des immeubles dont elle est 
propriétaire.

Administration de la société et information des associés
ARTICLE 15

Nomination de la Société de gestion

La société est administrée par une Société de gestion. La société 
Inter Gestion REIM, Société Anonyme au capital de deux cent quarante 
mille euros (240 000 €), dont le siège social est au 38 avenue de l’Opéra, 
75002 PARIS, immatriculée au registre du commerce et des sociétés sous 
le numéro 345 004 436 est désignée comme Société de gestion statutaire 
de la société.

Les fonctions de la Société de gestion ne peuvent cesser que par sa